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MANOMETR Ø 100
(MOD. SA 40-100)
Stal nierdzewna, manometr sanitarny z
separatorem i stykiem elektrycznym/s

Tradycyjny manometr ze sprężyną Bourdona nie może być stosowany do pomiaru ciśnienia w przemyśle spożyw-
czym. W rzeczywistości,
produkt spożywczy wchodzący i osadzający się w elemencie wrażliwym (sprężynie Bourdona) może spowodować 
jego zatkanie, co z kolei może powodować problemy higieniczne z powodu zanieczyszczenia bakteryjnego. Dlatego, 
aby uniknąć problemów wymienionych powyżej, do manometru należy zastosować urządzenie,
zwane separatorem, które składa się z odpowiednio ukształtowanej membrany rozdzielającej, ze
stali nierdzewnej AISI 316. Manometr i separator tworzą jedno ciało. Separator jest wyposażony w przyłącze gwinto-
wane zgodnie z normami DN-SMS-IDF-CLAMP. Należy pamiętać, że manometr z separatorem SABA jest standardo-
wo amortyzowany, dlatego może pracować nawet w przypadku silnych pulsacji bez powodowania problemów.

DANE TECHNICZNE:

Zakresy pomiarowe: -1 + 3; -1 + 5; -1 + 9; 0 - 2,5; 0- 4; 0- 6; 0-10; 0-16; 0-25; 0-40; 0-60 bar
Tarcza: biała z czarnym napisem: Ø tarczy 100-150 mm
Obudowa: 100 mm ze szkłem bezpiecznym.
Indeks: stal z mikrometrycznym urządzeniem do zerowania.
Element czuły: membrana ze stali AISI 316 spawana laserowo.
Podłączenie: zarówno promieniowe, jak i tylne, zgodnie z normami DN - SMS - IDF - CLAMP
Ruch wzmacniacza: ze stali nierdzewnej
Płyn wypełniający: nietoksyczny
Amortyzator: wbudowany standardowo.
Dokładność: 1,6% f.s na Ø 63 e 1% f.s na Ø 100 wartości pełnej skali
Stopień ochrony: IP 55

Certyfikaty:
Certyfikacja materiałów
Certyfikacja MOCA (przedmioty materialne mające kontakt z żywnością – na życzenie)
Certyfikacja manometru: ATEX (na życzenie)
Certyfikat kalibracji manometru (lista mierzonych pojedynczych wartości; 5 punktów pomiarowych)

Jak zamawiać :
Pole skali / Przyłącze procesowe / Części / Certyfikaty
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